κρείττωνων ἐπέισθηθ' ἐλέσθαι,¹¹ καὶ ὅλως ἐν οἶμαι πολλοῖς¹²
οἷς πράττετε¹³ καὶ τοιοῦτό τι¹⁴ συμβαίνειν ἀνάγκη. (4) Ἄρ'
10 οὖν θησόμεθα¹ νόμον διὰ ταῦτα μηδὲ τὸ λοιπὸν ἐξεῖναι τῆ
βουλῇ μηδὲ τῶ δήμῳ μήτε προβουλεύειν μήτε χειροτονεῖν μη-
δέν; ἐγὼ μὲν οὐκ οἶμαι.² οὐ γάρ ἐσμεν ἀφαιρεθῆναι δίκαιοι
περὶ ὧν ἂν ἐξαπατηθῶμεν, ἀλλὰ διδαχθῆναι, πῶς³ τοῦτο μὴ
15 πεισόμεθα,⁴ καὶ θέσθαι νόμον⁵ οὐχ ὅς ἀφαιρήσεται⁶ τὸ⁷ κυ-
ρίους ἡμᾶς⁸ εἶναι,⁹ ἀλλὰ δι' οὗ τὸν ἐξαπατῶντα τιμωρησόμεθα.

sed saepe decepti et multa decreta vestris suffragiis comprobastis et ut omissis potentioribus societatem cum his, quorum minores opes essent, coiretis adducti estis, et omnino in tanta mole negotiorum prope necesse est etiam tale quid vobis accidere. (4) An vero propterea legem faciemus, ut deinceps nec senatui nec populo liceat vel consulere vel iubere quicquam? Equidem non opinor. neque enim aequum est, quibuscunque in rebus decepti sumus, illas nobis eripi, sed moneri nos quomodo posthac non in eandem fraudem incidamus, legemque constitui non quae maiestatem nobis adimat, sed talem cuius auxilio impostorem puniamus.

11) καὶ γὰρ ψηφ. πολλάνις καὶ συμμάχους ἦτιους ἀντὶ κρείττωνων ἐπέισθητε ἐλέσθαι reliquis omissis citat Minucianus Rh. T. IX p. 611 W.

12) πολλοῖς ἐνοῖμαι r. — πολλοῖς ἐν οἶμαι Mal. 13) πράττετε r.
14) καὶ τοιοῦτόν τι Apsines. — τοῦτο sine καὶ et τι Vind1.

4. 1) στησόμεθα Vind7. 2) οἶμαι Reiskius de suo. 3) ὅπως LaurS. vulg. — πῶς Σ. Q. T. r. s. Vind1. 4. II. Mal. — Cf. f. leg. §. 331. Vid. ad Chers. §. 40. 4) πεισόμεθα Aug1. 5) Cit. Harp. Photius. Suid. s. v. θέσθαι. Etymol. M. p. 448, 18. Cf. §§. 6. 14. 50. 6) ἀφαιρηθήσεται Q. Bav (non F?). Vind4. — ἀφαιρηθήσεται Mal. 7) τὸ om F (non Bav?). — expunxit 2 corr Π. 8) ἡμᾶς Σ. LaurS. Q.

Aug1. s. Bav (non F?). Vind4. II. Mal. — ὑμᾶς X. — 'Vulgatum ὑμᾶς magis placet, licet in reliquis prima persona hic frequentetur.' Fr. A. Wolfius. Et licet agatur coram iudicibus, non in contione. Sedet enim populus in iudicio. Cf. §§. 3. 5 etc. Attamen Schaeferus Wolfium ita sentire 'vehementer miratur'. neque immerito, quia h. l. ὑμᾶς primae personae verborum, in quibus medium est positum pronomen, du-riore ratione adversaretur. 9) τῆς δωρεᾶς post εἶναι add vulg. — om Σ. pr LaurS. Aug1. k. Vind1. 4. 'Uncis inclusi quod est nimis angustum. non de sola largitione, sed universe de iure quidvis constituendi loquitur et de προβουλεύειν, τοῦ χειροτονεῖν e vs. 12 subaudiendum reliquit.' Reiskius. 'At postquam universe de re summa orator locutus est, iterum venit ad eam rem, cuius causa paulum digressus erat, quae est optimorum scriptorum ratio. Sed vel dura subauditio verborum τοῦ προβουλεύειν καὶ τοῦ χειροτονεῖν tali mutationi adver-